
II. POSEBNI DIO

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO: 31.900.922,99 1.371.170,80 33.272.093,79

RAZDJEL    100 TAJNIŠTVO 365.289,00 0,00 365.289,00

GLAVA    10001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 84.513,00 0,00 84.513,00

GLAVA    10002 TAJNIŠTVO 280.776,00 0,00 280.776,00

RAZDJEL    200 URED GRADONAČELNIKA 1.526.317,00 0,00 1.526.317,00

GLAVA    20001 URED GRADONAČELNIKA 1.526.317,00 0,00 1.526.317,00

RAZDJEL    300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 3.319.796,00 0,00 3.319.796,00

GLAVA    30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 3.319.796,00 0,00 3.319.796,00

RAZDJEL    400
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO-
STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE
NASELJA

1.531.059,00 0,00 1.531.059,00

GLAVA    40001
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO-
STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE
NASELJA

1.531.059,00 0,00 1.531.059,00

RAZDJEL    500
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANJE I GOSPODARSTVO

20.499.664,00 1.180.000,00 21.679.664,00

GLAVA    50001
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANJE I GOSPODARSTVO

20.499.664,00 1.180.000,00 21.679.664,00

RAZDJEL    600
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

4.318.497,99 191.170,80 4.509.668,79

GLAVA    60010
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

2.161.340,00 16.560,00 2.177.900,00

GLAVA    60020 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 1.780.997,00 0,00 1.780.997,00

GLAVA    60030 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 106.800,00 0,00 106.800,00

GLAVA    60040 CENTAR ZA KULTURU SIGMUNDROMBERG 146.370,00 0,00 146.370,00

GLAVA    60050 MUZEJ BELIŠĆE 122.990,99 174.610,80 297.601,79

RAZDJEL    700
UPRAVNI ODJEL ZA STRATEŠKO
PLANIRANJE I UPRAVLJANJE RAZVOJEM
GRADA

90.800,00 0,00 90.800,00

GLAVA    70001
UPRAVNI ODJEL ZA STRATEŠKO
PLANIRANJE I UPRAVLJANJE RAZVOJEM
GRADA

90.800,00 0,00 90.800,00

RAZDJEL    800 UPRAVNI ODJEL SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 83.100,00 0,00 83.100,00

GLAVA    80001 UPRAVNI ODJEL SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 83.100,00 0,00 83.100,00

RAZDJEL    900
UPRAVNI ODJEL VLASTITI POGON - SLUŽBA
ZA ORGANIZACIJU PARKIRALIŠTA I NAPLATU
PARKIRANJA

166.400,00 0,00 166.400,00

GLAVA    90001
UPRAVNI ODJEL VLASTITI POGON - SLUŽBA
ZA ORGANIZACIJU PARKIRALIŠTA I NAPLATU
PARKIRANJA

166.400,00 0,00 166.400,00



II. POSEBNI DIO

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

RAZDJEL    100 TAJNIŠTVO 365.289,00 0,00 365.289,00

GLAVA    10001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 84.513,00 0,00 84.513,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.513,00 0,00 75.513,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 9.000,00 0,00 9.000,00

PROGRAM    1001
NAKNADA ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I
IZVRŠNIH TIJELA

53.800,00 0,00 53.800,00

Aktivnost A001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 23.800,00 0,00 23.800,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.800,00 0,00 23.800,00

3 Rashodi poslovanja 23.800,00 0,00 23.800,00

32 Materijalni rashodi 23.800,00 0,00 23.800,00

Aktivnost A003 LOKALNI IZBORI 2025 30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.000,00 0,00 21.000,00

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 21.000,00

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 9.000,00 0,00 9.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 9.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

9.000,00 0,00 9.000,00

PROGRAM    1002 VIJEĆE ROMSKE NACIONALNE  MANJINE 25.236,00 0,00 25.236,00

Aktivnost A001
NAKNADA TROŠKOVA  PREDSTAVNIČKIH I
IZVRŠNIH  TIJELA

4.000,00 0,00 4.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

Aktivnost A002
PROGRAM VIJEĆA ROMSKE  NACIONALNE
MANJINE

21.236,00 0,00 21.236,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.236,00 0,00 21.236,00

3 Rashodi poslovanja 21.236,00 0,00 21.236,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

21.236,00 0,00 21.236,00

PROGRAM    1003
SUFINANCIRANJE RADA POLITIČKIH
STRANAKA

4.150,00 0,00 4.150,00

Aktivnost A001 POLITIČKE STRANKE 4.150,00 0,00 4.150,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.150,00 0,00 4.150,00

3 Rashodi poslovanja 4.150,00 0,00 4.150,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

4.150,00 0,00 4.150,00

PROGRAM    1004 VIJEĆE ZA PREVENCIJU 1.327,00 0,00 1.327,00

Aktivnost A001 PROVOĐENJE PROGRAMA  VIJEĆA 1.327,00 0,00 1.327,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.327,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 1.327,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 1.327,00

GLAVA    10002 TAJNIŠTVO 280.776,00 0,00 280.776,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 280.776,00 0,00 280.776,00

PROGRAM    2001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 130.874,00 0,00 130.874,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI  TIJELA 128.950,00 0,00 128.950,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 128.950,00 0,00 128.950,00

3 Rashodi poslovanja 128.950,00 0,00 128.950,00

31 Rashodi za zaposlene 125.050,00 0,00 125.050,00

32 Materijalni rashodi 3.900,00 0,00 3.900,00

Aktivnost A002 POSLOVI  ZAŠTITE  NA  RADU 1.924,00 0,00 1.924,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.924,00 0,00 1.924,00

3 Rashodi poslovanja 1.924,00 0,00 1.924,00

32 Materijalni rashodi 1.924,00 0,00 1.924,00

PROGRAM    2002 POSLOVI  ZAŠTITE  OKOLIŠA 140.000,00 0,00 140.000,00

Aktivnost A001 VATROGASTVO 133.000,00 0,00 133.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 0,00 133.000,00

3 Rashodi poslovanja 133.000,00 0,00 133.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

133.000,00 0,00 133.000,00

Aktivnost A002 SUFINANCIRANJE NABAVKE OPREME 7.000,00 0,00 7.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

7.000,00 0,00 7.000,00

PROGRAM    2003
ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I
SPAŠAVANJA

5.257,00 0,00 5.257,00

Tekući projekt T001 PLANSKI DOKUMENTI 929,00 0,00 929,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 929,00 0,00 929,00

3 Rashodi poslovanja 929,00 0,00 929,00

32 Materijalni rashodi 929,00 0,00 929,00

Tekući projekt T002
OBUKA STOŽERNO ZAPOVJEDNE
STRUKTURE GRADA

1.328,00 0,00 1.328,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.328,00 0,00 1.328,00

3 Rashodi poslovanja 1.328,00 0,00 1.328,00

32 Materijalni rashodi 1.328,00 0,00 1.328,00

Tekući projekt T003 GORSKA  SLUŽBA SPAŠAVANJA 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg
proračuna

3.000,00 0,00 3.000,00

PROGRAM    2004 SURADNJA SA PRIJATELJSKIM GRADOVIMA 4.645,00 0,00 4.645,00

Aktivnost A001 SURADNJA SPRIJATELJSKIM GRADOVIMA 4.645,00 0,00 4.645,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.645,00 0,00 4.645,00

3 Rashodi poslovanja 4.645,00 0,00 4.645,00

32 Materijalni rashodi 4.645,00 0,00 4.645,00

RAZDJEL    200 URED GRADONAČELNIKA 1.526.317,00 0,00 1.526.317,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

GLAVA    20001 URED GRADONAČELNIKA 1.526.317,00 0,00 1.526.317,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.312.717,00 0,00 1.312.717,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 23.650,00 0,00 23.650,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 33.000,00 0,00 33.000,00

Izvor financiranja   06 DONACIJE 16.950,00 0,00 16.950,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

140.000,00 0,00 140.000,00

PROGRAM    3001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.002.450,00 0,00 1.002.450,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI  TIJELA 978.450,00 0,00 978.450,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 978.450,00 0,00 978.450,00

3 Rashodi poslovanja 978.450,00 0,00 978.450,00

31 Rashodi za zaposlene 284.000,00 0,00 284.000,00

32 Materijalni rashodi 694.450,00 0,00 694.450,00

Aktivnost A002 OSTALI NEPREDVIĐENI RASHODI  GRADA 9.000,00 0,00 9.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 0,00 9.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 9.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

9.000,00 0,00 9.000,00

Tekući projekt T003 NAJAM  AUTOMOBILA 15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

PROGRAM    3002 SUFINANCIRANJE RADA JAVNIH  SLUŽBI 7.167,00 0,00 7.167,00

Tekući projekt T002
SUFINANCIRANJE RADA POŠTANSKOG
UREDA U GATU

7.167,00 0,00 7.167,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.167,00 0,00 7.167,00

3 Rashodi poslovanja 7.167,00 0,00 7.167,00

32 Materijalni rashodi 7.167,00 0,00 7.167,00

PROGRAM    3003
MJERE AKTIVNE POLITIKE ZAPOŠLJAVANJA
UZ POTPORU  HZZ

33.000,00 0,00 33.000,00

Tekući projekt T002
SUFINANCIRANJE MJERE ZAPOŠLJAVANJA
NA JAVNIM  RADOVIMA

33.000,00 0,00 33.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 33.000,00 0,00 33.000,00

3 Rashodi poslovanja 33.000,00 0,00 33.000,00

31 Rashodi za zaposlene 33.000,00 0,00 33.000,00

PROGRAM    3005 SUBVENCIJE 270.000,00 0,00 270.000,00

Aktivnost A001
SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U
VLASNIŠTVU GRADA

270.000,00 0,00 270.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 270.000,00 0,00 270.000,00

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 0,00 270.000,00

35 Subvencije 270.000,00 0,00 270.000,00

PROGRAM    3006
OBILJEŽAVANJE DANA GRADA I DRUGIH
BLAGDANA

59.700,00 0,00 59.700,00

Aktivnost A001 ORGANIZACIJA PROSLAVA 51.500,00 0,00 51.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.900,00 0,00 10.900,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

3 Rashodi poslovanja 10.900,00 0,00 10.900,00

32 Materijalni rashodi 7.300,00 0,00 7.300,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

3.600,00 0,00 3.600,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 23.650,00 0,00 23.650,00

3 Rashodi poslovanja 23.650,00 0,00 23.650,00

32 Materijalni rashodi 23.650,00 0,00 23.650,00

Izvor financiranja   06 DONACIJE 16.950,00 0,00 16.950,00

3 Rashodi poslovanja 16.950,00 0,00 16.950,00

32 Materijalni rashodi 16.950,00 0,00 16.950,00

Aktivnost A002
OBILJEŽAVANJE DANA BRANITELJA GRADA
BELIŠĆA

2.800,00 0,00 2.800,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.800,00 0,00 2.800,00

3 Rashodi poslovanja 2.800,00 0,00 2.800,00

32 Materijalni rashodi 2.800,00 0,00 2.800,00

Aktivnost A003
OBILJEŽAVANJE OBLJETNICA IZ
DOMOVINSKOG RATA I DRUGIH DRŽAVNIH
BLAGDANA

2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A004
PROGRAMI NACIONALNIH MANJINA GRADA
BELIŠĆA

2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A005 PROGRAMI VJERSKIH ZAJEDNICA 1.400,00 0,00 1.400,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.400,00 0,00 1.400,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 1.400,00

PROGRAM    4002 KAPITALNA ULAGANJA 154.000,00 0,00 154.000,00

Kapitalni projekt K007
KAPITALNA POMOĆ TRGOVAČKIM
DRUŠTVIMA U VLASNIŠTVU GRADA

100.000,00 0,00 100.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

100.000,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K001
NABAVKA OPREME,ULAGANJE U
RAČUNALNE PROGRAME

54.000,00 0,00 54.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 0,00 14.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 1.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.600,00 0,00 12.600,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

12.600,00 0,00 12.600,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

40.000,00 0,00 40.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

40.000,00 0,00 40.000,00

RAZDJEL    300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 3.319.796,00 0,00 3.319.796,00

GLAVA    30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 3.319.796,00 0,00 3.319.796,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.801.456,00 0,00 1.801.456,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor financiranja   09 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 8.340,00 0,00 8.340,00

PROGRAM    4001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 265.500,00 0,00 265.500,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI TIJELA 265.500,00 0,00 265.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.500,00 0,00 265.500,00

3 Rashodi poslovanja 265.500,00 0,00 265.500,00

31 Rashodi za zaposlene 131.800,00 0,00 131.800,00

32 Materijalni rashodi 23.700,00 0,00 23.700,00

34 Financijski rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00

PROGRAM    4002 KAPITALNA ULAGANJA 664,00 0,00 664,00

Kapitalni projekt K001
NABAVKA OPREME,ULAGANJE U
RAČUNALNE PROGRAME

664,00 0,00 664,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 664,00 0,00 664,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 664,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

664,00 0,00 664,00

PROGRAM    4003 POVRATI ZAJMOVA 3.053.632,00 0,00 3.053.632,00

Tekući projekt T001 OTPLATA ZAJMOVA 3.053.632,00 0,00 3.053.632,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.535.292,00 0,00 1.535.292,00

3 Rashodi poslovanja 411.272,00 0,00 411.272,00

34 Financijski rashodi 411.272,00 0,00 411.272,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.124.020,00 0,00 1.124.020,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

1.124.020,00 0,00 1.124.020,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

1.450.000,00 0,00 1.450.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 60.000,00 0,00 60.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 60.000,00 0,00 60.000,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor financiranja   09 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 8.340,00 0,00 8.340,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 8.340,00 0,00 8.340,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

8.340,00 0,00 8.340,00

RAZDJEL    400
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO-
STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE
NASELJA

1.531.059,00 0,00 1.531.059,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

GLAVA    40001
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO-
STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE
NASELJA

1.531.059,00 0,00 1.531.059,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 127.333,00 0,00 127.333,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 698.855,00 0,00 698.855,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 282.327,00 0,00 282.327,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

183.044,00 0,00 183.044,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 236.500,00 0,00 236.500,00

PROGRAM    5001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 97.500,00 0,00 97.500,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI TIJELA 97.500,00 0,00 97.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 97.500,00 0,00 97.500,00

3 Rashodi poslovanja 97.500,00 0,00 97.500,00

31 Rashodi za zaposlene 95.700,00 0,00 95.700,00

32 Materijalni rashodi 1.800,00 0,00 1.800,00

PROGRAM    5002 KAPITALNA ULAGANJA 664,00 0,00 664,00

Kapitalni projekt K001 NABAVKA OPREME 664,00 0,00 664,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 664,00 0,00 664,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 664,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

664,00 0,00 664,00

PROGRAM    5003
UPRAVLJANJE STANOVIMA I STAMBENIM
OBJEKTIMA U  VLASNIŠTVU GRADA

383.180,00 0,00 383.180,00

Aktivnost A001 TEKUĆE ODRŽAVANJE 39.180,00 0,00 39.180,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

39.180,00 0,00 39.180,00

3 Rashodi poslovanja 35.680,00 0,00 35.680,00

32 Materijalni rashodi 35.680,00 0,00 35.680,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 0,00 3.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

3.500,00 0,00 3.500,00

Kapitalni projekt K015
SANACIJA KROVIŠTA STAMBENE ZGRADE U
UL.F.RAČKOG 1 BELIŠĆE

3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

3.000,00 0,00 3.000,00

Kapitalni projekt K034
SANACIJA GRADSKOG STANA K.TOMISLAVA
183  BELIŠĆE POTKROVLJE DESNO

6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 6.000,00 0,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 6.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

6.000,00 0,00 6.000,00

Kapitalni projekt K039
SANACIJA KROVIŠTA KUĆE ZA STANOVANJE
P.ZRINSKOG 46 BELIŠĆE

7.500,00 0,00 7.500,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 7.500,00 0,00 7.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.500,00 0,00 7.500,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

7.500,00 0,00 7.500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Aktivnost A041
SANACIJA GRADSKOG STANA K.TOMISLAVA
183  PRIZEMLJE LIJEVO

11.000,00 0,00 11.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

11.000,00 0,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 11.000,00

Kapitalni projekt K044
SANACIJA GRADSKOG STANA PARK
A.HOFMANNA 1A BELIŠĆE

5.500,00 0,00 5.500,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

5.500,00 0,00 5.500,00

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 5.500,00

32 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 5.500,00

Kapitalni projekt K045
SANACIJA GRADSKOG STANA K.TOMISLAVA
185 BELIŠĆE, PRIZEMLJE LIJEVO

11.000,00 0,00 11.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

11.000,00 0,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 11.000,00

Kapitalni projekt K047 SANACIJA KOMPLEKSA "ZELENE KUĆE" 300.000,00 0,00 300.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 225.000,00 0,00 225.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 225.000,00 0,00 225.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

225.000,00 0,00 225.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

75.000,00 0,00 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 75.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

75.000,00 0,00 75.000,00

PROGRAM    5004
ODRŽAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

474.419,00 0,00 474.419,00

Aktivnost A001
KOMUNALNO ODRŽAVANJE NASELJA
BELIŠĆA

373.500,00 0,00 373.500,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 373.500,00 0,00 373.500,00

3 Rashodi poslovanja 373.500,00 0,00 373.500,00

32 Materijalni rashodi 373.500,00 0,00 373.500,00

Aktivnost A002
KOMUNALNO ODRŽAVANJE PRIGRADSKIH
NASELJA

71.554,00 0,00 71.554,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 71.554,00 0,00 71.554,00

3 Rashodi poslovanja 71.554,00 0,00 71.554,00

32 Materijalni rashodi 71.554,00 0,00 71.554,00

Tekući projekt T003
PROGRAM ZAŠTITE ŽIVOTINJA NA
PODRUČJU GRADA BELIŠĆA

29.365,00 0,00 29.365,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 29.365,00 0,00 29.365,00

3 Rashodi poslovanja 29.365,00 0,00 29.365,00

32 Materijalni rashodi 27.365,00 0,00 27.365,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

2.000,00 0,00 2.000,00

PROGRAM    5005
UPRAVLJANJE OBJEKTIMA U PRIGRADSKIM
NASELJIMA

45.591,00 0,00 45.591,00

Aktivnost A001
OPĆI RASHODI ODRŽAVANJA OBJEKATA U
PRIGRADSKIM NASELJIMA

41.609,00 0,00 41.609,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.064,00 0,00 15.064,00

3 Rashodi poslovanja 15.064,00 0,00 15.064,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

32 Materijalni rashodi 15.064,00 0,00 15.064,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 21.236,00 0,00 21.236,00

3 Rashodi poslovanja 21.236,00 0,00 21.236,00

32 Materijalni rashodi 21.236,00 0,00 21.236,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

5.309,00 0,00 5.309,00

3 Rashodi poslovanja 5.309,00 0,00 5.309,00

32 Materijalni rashodi 5.309,00 0,00 5.309,00

Kapitalni projekt K002 KAPITALNA ULAGANJA 3.982,00 0,00 3.982,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

3.982,00 0,00 3.982,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.982,00 0,00 3.982,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

3.982,00 0,00 3.982,00

PROGRAM    5006 ZAŠTITA OKOLIŠA 56.000,00 0,00 56.000,00

Aktivnost A001
PROVOĐENJE MJERA ZAŠTITE PUČANSTVA
OD ZARAZNIH BOLESTI

56.000,00 0,00 56.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 56.000,00 0,00 56.000,00

3 Rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 56.000,00

32 Materijalni rashodi 56.000,00 0,00 56.000,00

PROGRAM    5008
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

465.155,00 0,00 465.155,00

Aktivnost A001
OBNOVA I UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA U
BELIŠĆU

87.800,00 0,00 87.800,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700,00 0,00 700,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

700,00 0,00 700,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 87.100,00 0,00 87.100,00

3 Rashodi poslovanja 87.100,00 0,00 87.100,00

32 Materijalni rashodi 87.100,00 0,00 87.100,00

Kapitalni projekt K002
OBNOVA I UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA U
PRIGRADSKIM  NASELJIMA

55.155,00 0,00 55.155,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.855,00 0,00 2.855,00

3 Rashodi poslovanja 2.855,00 0,00 2.855,00

32 Materijalni rashodi 2.855,00 0,00 2.855,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 44.100,00 0,00 44.100,00

3 Rashodi poslovanja 44.100,00 0,00 44.100,00

32 Materijalni rashodi 44.100,00 0,00 44.100,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

1.700,00 0,00 1.700,00

3 Rashodi poslovanja 1.700,00 0,00 1.700,00

32 Materijalni rashodi 1.700,00 0,00 1.700,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 6.500,00 0,00 6.500,00

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 6.500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Kapitalni projekt K003
OBNOVA I UREĐENJE OBJEKATA U
VLASNIŠTVU  GRADA

241.500,00 0,00 241.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.000,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 16.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 12.000,00 0,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 208.500,00 0,00 208.500,00

3 Rashodi poslovanja 204.000,00 0,00 204.000,00

32 Materijalni rashodi 204.000,00 0,00 204.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.500,00 0,00 4.500,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

4.500,00 0,00 4.500,00

Kapitalni projekt K004 NABAVKA OPREME 9.000,00 0,00 9.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

1.000,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 1.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

1.000,00 0,00 1.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 8.000,00 0,00 8.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 8.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

8.000,00 0,00 8.000,00

Kapitalni projekt K022
REKONSTRUKCIJA RASKRIŽJA
UL.A.G.MATOŠA I E.KVATERNIKA BELIŠĆE

15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

15.000,00 0,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 15.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

15.000,00 0,00 15.000,00

Tekući projekt T025
PROJEKT PRILAGODBE KLIMATSKIM
PROMJENAMA U SVRHU JAČANJA
OTPORNOSTI URBANIH SREDINA

56.700,00 0,00 56.700,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 45.327,00 0,00 45.327,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.327,00 0,00 45.327,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

45.327,00 0,00 45.327,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

11.373,00 0,00 11.373,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.373,00 0,00 11.373,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

11.373,00 0,00 11.373,00

PROGRAM    5009 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 8.550,00 0,00 8.550,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Aktivnost A002 ODRŽAVANJE ASFALTIRANIH CESTA 4.400,00 0,00 4.400,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.400,00 0,00 4.400,00

3 Rashodi poslovanja 4.400,00 0,00 4.400,00

32 Materijalni rashodi 4.400,00 0,00 4.400,00

Aktivnost A003 ODRŽAVANJE MAKADAMSKIH CESTA 500,00 0,00 500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00

Aktivnost A004 ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE 450,00 0,00 450,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 450,00 0,00 450,00

3 Rashodi poslovanja 450,00 0,00 450,00

32 Materijalni rashodi 450,00 0,00 450,00

Aktivnost A005
ODRŽAVANJE VERTIKALNE PROMETNE
SIGNALIZACIJE

500,00 0,00 500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00

Aktivnost A006
ODRŽAVANJE HORIZONTALNE PROMETNE
SIGNALIZACIJE

700,00 0,00 700,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 700,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 0,00 700,00

32 Materijalni rashodi 700,00 0,00 700,00

Aktivnost A007
ZIMSKA SLUŽBA (ODRŽAVANJE
PROHODNOSTI PROMETNICA)

2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

RAZDJEL    500
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANJE I GOSPODARSTVO

20.499.664,00 1.180.000,00 21.679.664,00

GLAVA    50001
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANJE I GOSPODARSTVO

20.499.664,00 1.180.000,00 21.679.664,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 606.614,00 0,00 606.614,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 16.000,00 0,00 16.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 185.325,00 0,00 185.325,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 15.137.130,00 885.000,00 16.022.130,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

288.395,00 0,00 288.395,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.916.900,00 295.000,00 4.211.900,00

Izvor financiranja   09 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 349.300,00 0,00 349.300,00

PROGRAM    6001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 91.264,00 0,00 91.264,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI TIJELA 91.264,00 0,00 91.264,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 91.264,00 0,00 91.264,00

3 Rashodi poslovanja 91.264,00 0,00 91.264,00

31 Rashodi za zaposlene 89.500,00 0,00 89.500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

32 Materijalni rashodi 1.764,00 0,00 1.764,00

PROGRAM    6002 POTPORA POLJOPRIVREDI 67.031,00 0,00 67.031,00

Aktivnost A001
PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA OD
PRODAJE I ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG
ZEMLJIŠTA

64.158,00 0,00 64.158,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 64.158,00 0,00 64.158,00

3 Rashodi poslovanja 64.158,00 0,00 64.158,00

32 Materijalni rashodi 59.158,00 0,00 59.158,00

35 Subvencije 5.000,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A003 SUFINANCIRANJE LAG-A 2.873,00 0,00 2.873,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.873,00 0,00 2.873,00

3 Rashodi poslovanja 2.873,00 0,00 2.873,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

2.873,00 0,00 2.873,00

PROGRAM    6004 PODUZETNIČKE POTPORNE INSTITUCIJE 357.000,00 0,00 357.000,00

Aktivnost A001 PODUZETNIČKI INKUBATOR 172.000,00 0,00 172.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 172.000,00 0,00 172.000,00

3 Rashodi poslovanja 172.000,00 0,00 172.000,00

35 Subvencije 172.000,00 0,00 172.000,00

Aktivnost A002 LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA 185.000,00 0,00 185.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 185.000,00 0,00 185.000,00

3 Rashodi poslovanja 185.000,00 0,00 185.000,00

35 Subvencije 185.000,00 0,00 185.000,00

PROGRAM    6005 RAZVOJ POSLOVNIH  ZONA 196.000,00 0,00 196.000,00

Kapitalni projekt K006
KAPITALNA ULAGANJA U GOSPODARSKU
ZONU SJEVER

196.000,00 0,00 196.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 97.000,00 0,00 97.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 97.000,00 0,00 97.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

97.000,00 0,00 97.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 99.000,00 0,00 99.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 99.000,00 0,00 99.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

99.000,00 0,00 99.000,00

PROGRAM    6006 UREĐENJE NASELJA 37.000,00 0,00 37.000,00

Kapitalni projekt K007
IZGRADNJA RASVJETE NA RUKOMETNOM
IGRALIŠTU U GATU

21.000,00 0,00 21.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 18.000,00 0,00 18.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 0,00 18.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

18.000,00 0,00 18.000,00

Kapitalni projekt K014 NADSTREŠNICA NK VELIŠKOVCI 16.000,00 0,00 16.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 14.500,00 0,00 14.500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.500,00 0,00 14.500,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

14.500,00 0,00 14.500,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

1.500,00 0,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 1.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

1.500,00 0,00 1.500,00

PROGRAM    6007 UNAPREĐENJE STANOVANJA 1.520.389,00 0,00 1.520.389,00

Kapitalni projekt K017
SUFINANCIRANJE NISKONAPONSKE MREŽE
U VELIŠKOVCIMA ZA JR

21.235,00 0,00 21.235,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.590,00 0,00 16.590,00

3 Rashodi poslovanja 16.590,00 0,00 16.590,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

16.590,00 0,00 16.590,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

4.645,00 0,00 4.645,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.645,00 0,00 4.645,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

4.645,00 0,00 4.645,00

Tekući projekt T023 JAVNA RASVJETA U  VINOGRADCIMA 9.954,00 0,00 9.954,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 9.954,00 0,00 9.954,00

3 Rashodi poslovanja 9.954,00 0,00 9.954,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

9.954,00 0,00 9.954,00

Kapitalni projekt K025
IZGRADNJA PARKIRALIŠTA UZ DOM  U
GORICI VALPOVAČKOJ

42.700,00 0,00 42.700,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.700,00 0,00 2.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.700,00 0,00 2.700,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

2.700,00 0,00 2.700,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 40.000,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

40.000,00 0,00 40.000,00

Kapitalni projekt K027
IZGRADNJA PARKIRALIŠTA U
VIJ.J.J.STROSSMAYERA

3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

3.000,00 0,00 3.000,00

Kapitalni projekt K029
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA - JR U
BISTRINCIMA SPOJ FISKULTURNE I
V.NAZORA

4.000,00 0,00 4.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 4.000,00 0,00 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 4.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

4.000,00 0,00 4.000,00

Kapitalni projekt K030
UKLANJANJE VIŠESTAMBENE ZGRADE U
UL.KRALJA TOMISLAVA 177 U BELIŠĆU

39.000,00 0,00 39.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 1.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

1.000,00 0,00 1.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 38.000,00 0,00 38.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.000,00 0,00 38.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

38.000,00 0,00 38.000,00

Kapitalni projekt K031
UKLANJANJE VIŠESTAMBENE ZGRADE U
UL.K.TOMISLAVA 179 U BELIŠĆU

38.000,00 0,00 38.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 38.000,00 0,00 38.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.000,00 0,00 38.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

38.000,00 0,00 38.000,00

Kapitalni projekt K033
IZGRADNJA PARKIRALIŠTA U
UL.A.G.MATOŠA (IZA ZGRADA 3A,3B,3C)

352.000,00 0,00 352.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 352.000,00 0,00 352.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 352.000,00 0,00 352.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

352.000,00 0,00 352.000,00

Kapitalni projekt K034
IZGRADNJA PARKIRALIŠTA U
UL.V.S.H.GUTMANNA(IZA PEKMEZ ULICE)

162.000,00 0,00 162.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 162.000,00 0,00 162.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 162.000,00 0,00 162.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

162.000,00 0,00 162.000,00

Kapitalni projekt K035
IZGRADNJA PARKIRALIŠTA U
UL.A.G.MATOŠA-KRIŽANJE SA UL.LJ.GAJA U
BELIŠĆU

56.500,00 0,00 56.500,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 56.500,00 0,00 56.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.500,00 0,00 56.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

6.500,00 0,00 6.500,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

50.000,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K036
UREĐENJE OKOLIŠA ZGRADE STAROG
MLINA

6.250,00 0,00 6.250,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

6.250,00 0,00 6.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.250,00 0,00 6.250,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

6.250,00 0,00 6.250,00

Kapitalni projekt K037
REKONSTRUKCIJA CESTE  I IZGRADNJA
PARKIRALIŠTA  U UL.P.SVAČIĆA U BELIŠĆU

72.000,00 0,00 72.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 72.000,00 0,00 72.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.000,00 0,00 72.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

7.000,00 0,00 7.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

65.000,00 0,00 65.000,00

Kapitalni projekt K038
REKONSTRUKCIJA BICIKLISTIČKE STAZE U
UL.K.TOMISLAVA U BELIŠĆU

660.000,00 0,00 660.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

22.000,00 0,00 22.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.000,00 0,00 22.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

22.000,00 0,00 22.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 638.000,00 0,00 638.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 638.000,00 0,00 638.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

638.000,00 0,00 638.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Kapitalni projekt K039
PRODUŽETAK CESTE U ULICI P.SVAČIĆA U
BELIŠĆU

53.750,00 0,00 53.750,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 53.750,00 0,00 53.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.750,00 0,00 53.750,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

3.750,00 0,00 3.750,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

50.000,00 0,00 50.000,00

PROGRAM    6009
PROJEKTI FINANCIRANI IZ EU I DRUGIH
FONDOVA

2.623.005,00 1.180.000,00 3.803.005,00

Kapitalni projekt K012
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA
NATJEČAJE EU I DRUGIH  FONDOVA

14.000,00 0,00 14.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 14.000,00 0,00 14.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 0,00 14.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

14.000,00 0,00 14.000,00

Kapitalni projekt K029
PROVEDBA PROJEKTA ZELENA STRANA
ULICE

54.400,00 0,00 54.400,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 43.800,00 0,00 43.800,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 1.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.400,00 0,00 42.400,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

42.400,00 0,00 42.400,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 10.600,00 0,00 10.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.600,00 0,00 10.600,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

10.600,00 0,00 10.600,00

Kapitalni projekt K030
REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE
BR.2 U BISTRINCIMA

650.000,00 0,00 650.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 650.000,00 0,00 650.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 650.000,00 0,00 650.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

650.000,00 0,00 650.000,00

Kapitalni projekt K031
UREĐENJE VIŠENAMJENSKOG MUZEJSKO-
GALERIJSKOG PROSTORA U ZGRADI
STAROG MLINA- NOVI ŽIVOT STAROG MLINA

750.000,00 0,00 750.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 637.500,00 0,00 637.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 637.500,00 0,00 637.500,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

637.500,00 0,00 637.500,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 112.500,00 0,00 112.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 112.500,00 0,00 112.500,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

112.500,00 0,00 112.500,00

Tekući projekt T032
PROVEDBA PROJEKTA JAČANJE
OTPORNOSTI URBANIH SREDINA

41.971,00 0,00 41.971,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.394,00 0,00 8.394,00

3 Rashodi poslovanja 4.567,00 0,00 4.567,00

32 Materijalni rashodi 4.567,00 0,00 4.567,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.827,00 0,00 3.827,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

3.827,00 0,00 3.827,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 33.577,00 0,00 33.577,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

3 Rashodi poslovanja 18.269,00 0,00 18.269,00

32 Materijalni rashodi 18.269,00 0,00 18.269,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.308,00 0,00 15.308,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

15.308,00 0,00 15.308,00

Kapitalni projekt K033

ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA JAVNOG
SEKTORA -ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE
NA ADRESI ULICA KRALJA TOMISLAVA 183
BELIŠĆE

294.867,00 0,00 294.867,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.310,00 0,00 1.310,00

3 Rashodi poslovanja 1.310,00 0,00 1.310,00

31 Rashodi za zaposlene 796,00 0,00 796,00

32 Materijalni rashodi 514,00 0,00 514,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 37.772,00 0,00 37.772,00

3 Rashodi poslovanja 7.425,00 0,00 7.425,00

31 Rashodi za zaposlene 4.514,00 0,00 4.514,00

32 Materijalni rashodi 2.911,00 0,00 2.911,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.347,00 0,00 30.347,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

30.347,00 0,00 30.347,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 255.785,00 0,00 255.785,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 255.785,00 0,00 255.785,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

255.785,00 0,00 255.785,00

Kapitalni projekt K034

ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA JAVNOG
SEKTORA-ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE
NA ADRESI ULICA KRALJA TOMISLAVA 183A
BELIŠĆE

211.388,00 0,00 211.388,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.263,00 0,00 1.263,00

3 Rashodi poslovanja 1.263,00 0,00 1.263,00

31 Rashodi za zaposlene 796,00 0,00 796,00

32 Materijalni rashodi 467,00 0,00 467,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 37.506,00 0,00 37.506,00

3 Rashodi poslovanja 7.159,00 0,00 7.159,00

31 Rashodi za zaposlene 4.514,00 0,00 4.514,00

32 Materijalni rashodi 2.645,00 0,00 2.645,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.347,00 0,00 30.347,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

30.347,00 0,00 30.347,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 172.619,00 0,00 172.619,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 172.619,00 0,00 172.619,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

172.619,00 0,00 172.619,00

Kapitalni projekt K035

ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA JAVNOG
SEKTORA-ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE
NA ADRESI ULICA KRALJA TOMISLAVA 185
BELIŠĆE

197.702,00 0,00 197.702,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.250,00 0,00 1.250,00

3 Rashodi poslovanja 1.250,00 0,00 1.250,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

31 Rashodi za zaposlene 796,00 0,00 796,00

32 Materijalni rashodi 454,00 0,00 454,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 37.434,00 0,00 37.434,00

3 Rashodi poslovanja 7.087,00 0,00 7.087,00

31 Rashodi za zaposlene 4.514,00 0,00 4.514,00

32 Materijalni rashodi 2.573,00 0,00 2.573,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.347,00 0,00 30.347,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

30.347,00 0,00 30.347,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 159.018,00 0,00 159.018,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 159.018,00 0,00 159.018,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

159.018,00 0,00 159.018,00

Kapitalni projekt K036

ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA JAVNOG
SEKTORA-ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE
NA ADRESI ULICA KRALJA TOMISLAVA 191
BELIŠĆE

237.273,00 0,00 237.273,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.252,00 0,00 1.252,00

3 Rashodi poslovanja 1.252,00 0,00 1.252,00

31 Rashodi za zaposlene 796,00 0,00 796,00

32 Materijalni rashodi 456,00 0,00 456,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 37.443,00 0,00 37.443,00

3 Rashodi poslovanja 7.096,00 0,00 7.096,00

31 Rashodi za zaposlene 4.514,00 0,00 4.514,00

32 Materijalni rashodi 2.582,00 0,00 2.582,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.347,00 0,00 30.347,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

30.347,00 0,00 30.347,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 198.578,00 0,00 198.578,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 198.578,00 0,00 198.578,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

198.578,00 0,00 198.578,00

Kapitalni projekt K037
PROJEKT TOURPORT-IZGRADNJA
PRISTANIŠTA I PRATEĆE INFRASTRUKTURE
NA ODMORIŠTU DRAVA

171.404,00 0,00 171.404,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.281,00 0,00 34.281,00

3 Rashodi poslovanja 10.131,00 0,00 10.131,00

31 Rashodi za zaposlene 4.121,00 0,00 4.121,00

32 Materijalni rashodi 6.010,00 0,00 6.010,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.150,00 0,00 24.150,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

7.350,00 0,00 7.350,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

16.800,00 0,00 16.800,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 137.123,00 0,00 137.123,00

3 Rashodi poslovanja 40.523,00 0,00 40.523,00

31 Rashodi za zaposlene 16.483,00 0,00 16.483,00

32 Materijalni rashodi 24.040,00 0,00 24.040,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 96.600,00 0,00 96.600,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

29.400,00 0,00 29.400,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

67.200,00 0,00 67.200,00

Kapitalni projekt K038
PROJEKT "IZGRADNJA NOGOMETNOG
IGRALIŠTA S UMJETNOM TRAVOM U SKLOPU
GRADSKOG STADIONA U BELIŠĆU"

0,00 400.000,00 400.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 0,00 300.000,00 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 300.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 300.000,00 300.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 100.000,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 100.000,00 100.000,00

Kapitalni projekt K039
IZVANREDNO ODRŽAVANJE PRILAZNE
CESTE DO GOSPODARSKE ZONE-DIO
ŽELJEZNIČKE UL.I UL.A.G.MATOŠA

0,00 780.000,00 780.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 0,00 585.000,00 585.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 585.000,00 585.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

0,00 18.000,00 18.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 567.000,00 567.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 195.000,00 195.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 195.000,00 195.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 195.000,00 195.000,00

PROGRAM    6010 IZGRADNJA I UREĐENJE OBJEKATA 860.118,00 0,00 860.118,00

Kapitalni projekt K025
PRIKLJUČENJE OBJEKATA NA
ELEKTROENERGETSKU MREŽU

7.000,00 0,00 7.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

7.000,00 0,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 7.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

7.000,00 0,00 7.000,00

Kapitalni projekt K033
IZGRADNJA I OPREMANJE SVLAČIONICE NK
KITIŠANCI

430.824,00 0,00 430.824,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 430.824,00 0,00 430.824,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 430.824,00 0,00 430.824,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

430.824,00 0,00 430.824,00

Kapitalni projekt K036
REKONSTRUKCIJA ZGRADE DVD I
HRVATSKOG DOMA U VINOGRADCIMA

66.000,00 0,00 66.000,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 16.000,00 0,00 16.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 16.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

16.000,00 0,00 16.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

50.000,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K039
PROŠIRENJE KAPACITETA DJEČJEG VRTIĆA
U BELIŠĆU

30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

25.000,00 0,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 25.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

25.000,00 0,00 25.000,00

Kapitalni projekt K040
ZGRADA GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG
KRIŽA BELIŠĆE

3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

3.000,00 0,00 3.000,00

Kapitalni projekt K041
IZGRADNJA MEMORIJALNOG CENTRA
MATIJE LJUBEKA

1.500,00 0,00 1.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 1.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

1.500,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt K042 REKONSTRUKCIJA PROSTORA NK BISTRINCI 1.500,00 0,00 1.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 1.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

1.500,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt K043
DODATNO ULAGANJE U UREĐENJE I
OPREMANJE MATIČNOG VRTIĆA U BELIŠĆU I
PODRUČNOG VRTIĆA U GATU

320.294,00 0,00 320.294,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 320.294,00 0,00 320.294,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.294,00 0,00 320.294,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

320.294,00 0,00 320.294,00

PROGRAM    6011
ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH
VODA

5.664.501,00 0,00 5.664.501,00

Tekući projekt T005
PROJEKTI SUFINANCIRANI IZ NACIONALNOG
PLANA OPORAVKA I OTPORNOSTI 2021-2026

5.664.501,00 0,00 5.664.501,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 5.664.501,00 0,00 5.664.501,00

3 Rashodi poslovanja 5.664.501,00 0,00 5.664.501,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

5.664.501,00 0,00 5.664.501,00

PROGRAM    6012 GOSPODARENJE OTPADOM 1.441.000,00 0,00 1.441.000,00

Kapitalni projekt K001 SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA 980.000,00 0,00 980.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 472.500,00 0,00 472.500,00

3 Rashodi poslovanja 472.500,00 0,00 472.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

472.500,00 0,00 472.500,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

157.500,00 0,00 157.500,00

3 Rashodi poslovanja 157.500,00 0,00 157.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

157.500,00 0,00 157.500,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 350.000,00 0,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 350.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

350.000,00 0,00 350.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Tekući projekt T007
UKLANJANJE OTPADA ODBAČENOG U
OKOLIŠ

130.000,00 0,00 130.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 78.000,00 0,00 78.000,00

3 Rashodi poslovanja 78.000,00 0,00 78.000,00

32 Materijalni rashodi 78.000,00 0,00 78.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 52.000,00 0,00 52.000,00

3 Rashodi poslovanja 52.000,00 0,00 52.000,00

32 Materijalni rashodi 52.000,00 0,00 52.000,00

Kapitalni projekt K008 NABAVA KOMUNALNE OPREME 52.500,00 0,00 52.500,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 3.200,00 0,00 3.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.200,00 0,00 3.200,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

3.200,00 0,00 3.200,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 49.300,00 0,00 49.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 49.300,00 0,00 49.300,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

49.300,00 0,00 49.300,00

Tekući projekt T010
SANACIJA INTERNIH PUTEVA  NA
ODLAGALIŠTU 450X4 M

26.000,00 0,00 26.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.500,00 0,00 6.500,00

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

6.500,00 0,00 6.500,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 19.500,00 0,00 19.500,00

3 Rashodi poslovanja 19.500,00 0,00 19.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

19.500,00 0,00 19.500,00

Kapitalni projekt K011
SANACIJA INTERNIH PUTEVA NA
ODLAGALIŠTU 800X4 M

55.000,00 0,00 55.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 13.750,00 0,00 13.750,00

3 Rashodi poslovanja 13.750,00 0,00 13.750,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

13.750,00 0,00 13.750,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 41.250,00 0,00 41.250,00

3 Rashodi poslovanja 41.250,00 0,00 41.250,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

41.250,00 0,00 41.250,00

Tekući projekt T012
UKLANJANJE OTPADA ODBAČENOG U
OKOLIŠ UZ ROMSKA NASELJA

197.500,00 0,00 197.500,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 197.500,00 0,00 197.500,00

3 Rashodi poslovanja 197.500,00 0,00 197.500,00

32 Materijalni rashodi 197.500,00 0,00 197.500,00

PROGRAM    6014 UREĐENJE GROBLJA 191.000,00 0,00 191.000,00

Kapitalni projekt K005
UREĐENJE GROBLJA NA PODRUČJU GRADA
BELIŠĆA

191.000,00 0,00 191.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 191.000,00 0,00 191.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 191.000,00 0,00 191.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

191.000,00 0,00 191.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

PROGRAM    6017
IZRADA I IZMJENA PROSTORNO-PLANSKE
DOKUMENTACIJE

53.500,00 0,00 53.500,00

Kapitalni projekt K001
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNO-PLANSKE
DOKUMENTACIJE

53.500,00 0,00 53.500,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 48.000,00 0,00 48.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48.000,00 0,00 48.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

48.000,00 0,00 48.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

5.500,00 0,00 5.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500,00 0,00 5.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

5.500,00 0,00 5.500,00

PROGRAM    6018 SUBVENCIJE PODUZETNICIMA 34.800,00 0,00 34.800,00

Aktivnost A001 SUBVENCIJE PODUZETNICIMA 32.700,00 0,00 32.700,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.700,00 0,00 32.700,00

3 Rashodi poslovanja 32.700,00 0,00 32.700,00

35 Subvencije 32.000,00 0,00 32.000,00

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg
proračuna

700,00 0,00 700,00

Aktivnost A002
SUBVENCIJE KAMATA NA KREDITE IZ
PROJEKTA KREDITIRANJE ENERGETSKE
OBNOVE VIŠESTAMBENIH ZGRADA

700,00 0,00 700,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 700,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 0,00 700,00

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg
proračuna

700,00 0,00 700,00

Aktivnost A003

SUBVENCIJE KAMATA NA KREDITE IZ
PROJEKTA POMOĆ U REALIZACIJI
PROJEKATA SUFINANCIRANIH IZ EU
PROGRAMA

700,00 0,00 700,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 700,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 0,00 700,00

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg
proračuna

700,00 0,00 700,00

Aktivnost A004
SUBVENCIJA KAMATA NA KREDITE ZA
KREDITIRANJE SJETVE I STOČARSKE
PROIZVODNJE

700,00 0,00 700,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 0,00 700,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 0,00 700,00

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg
proračuna

700,00 0,00 700,00

PROGRAM    6019
ENERGETSKA UČINKOVITOST I OBNOVLJIVI
IZVORI ENERGIJE

53.500,00 0,00 53.500,00

Tekući projekt T009
ENERGETSKO CERTIFICIRANJE JAVNIH
ZGRADA

3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

3.000,00 0,00 3.000,00

Kapitalni projekt K013
ENERGETSKA OBNOVA NK MLADOST U
TIBORJANCIMA

8.500,00 0,00 8.500,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 8.500,00 0,00 8.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.500,00 0,00 8.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

8.500,00 0,00 8.500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Kapitalni projekt K014
ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE KAJAK
KLUBA

8.500,00 0,00 8.500,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 8.500,00 0,00 8.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.500,00 0,00 8.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

8.500,00 0,00 8.500,00

Aktivnost A015
POSTAVLJANJE SUNČANIH ELEKTRANA NA
OBJEKTIMA U VLASNIŠTVU GRADA BELIŠĆA

25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 21.250,00 0,00 21.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.250,00 0,00 21.250,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

21.250,00 0,00 21.250,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.750,00 0,00 3.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.750,00 0,00 3.750,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

3.750,00 0,00 3.750,00

Kapitalni projekt K016
ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE
DRUŠTVENOG DOMA U VELIŠKOVCIMA

8.500,00 0,00 8.500,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 8.500,00 0,00 8.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.500,00 0,00 8.500,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

8.500,00 0,00 8.500,00

PROGRAM    6033
OBNOVA POSTOJEĆIH I IZGRADNJA NOVIH
NOGOSTUPA U PRIGRADSKIM  NASELJIMA

374.200,00 0,00 374.200,00

Kapitalni projekt K006
SANACIJA NOGOSTUPA U KITIŠANCIMA
NOVA ULICA

61.000,00 0,00 61.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 18.900,00 0,00 18.900,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.900,00 0,00 18.900,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

18.900,00 0,00 18.900,00

Izvor financiranja   09 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 42.100,00 0,00 42.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.100,00 0,00 42.100,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

42.100,00 0,00 42.100,00

Kapitalni projekt K008
IZGRADNJA NOGOSTUPA OD TIBORJANACA
DO VELIŠKOVACA

171.000,00 0,00 171.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

6.000,00 0,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 6.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor financiranja   09 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 165.000,00 0,00 165.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.000,00 0,00 165.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

165.000,00 0,00 165.000,00

Kapitalni projekt K010
SANACIJA NOGOSTUPA U KOLODVORSKOJ
ULICI U GATU

82.200,00 0,00 82.200,00

Izvor financiranja   09 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 82.200,00 0,00 82.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.200,00 0,00 82.200,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

82.200,00 0,00 82.200,00

Kapitalni projekt K011
SANACIJA NOGOSTUPA  U VINOGRADCIMA
ULICE  B.RADIĆA I K.TOMISLAVA

60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor financiranja   09 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 60.000,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

60.000,00 0,00 60.000,00

PROGRAM    6024
PROGRAM DRUŠTVENO POTICANE
STANOGRADNJE-POS

15.000,00 0,00 15.000,00

Kapitalni projekt K003
PROGRAM DRUŠTVENO POTICANE
STANOGRADNJE-POS ZGRADA 2

15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 15.000,00 0,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 15.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

15.000,00 0,00 15.000,00

PROGRAM    6026
OBNOVA I IZGRADNJA NOGOSTUPA U
BELIŠĆU

13.000,00 0,00 13.000,00

Kapitalni projekt K001
OBNOVA I IZGRADNJA NOGOSTUPA U
BELIŠĆU

5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

5.000,00 0,00 5.000,00

Kapitalni projekt K002
IZGRADNJA NOGOSTUPA OD GRADSKE
UPRAVE DO KRUŽNOG TOKA M.LJUBEKA

8.000,00 0,00 8.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 8.000,00 0,00 8.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 8.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

8.000,00 0,00 8.000,00

PROGRAM    6030
ZAŠTITA OKOLIŠA I SMANJENJE
ZAGAĐENJA

54.600,00 0,00 54.600,00

Aktivnost A001 ZAŠTITA OKOLIŠA 54.600,00 0,00 54.600,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.600,00 0,00 54.600,00

3 Rashodi poslovanja 54.600,00 0,00 54.600,00

32 Materijalni rashodi 27.600,00 0,00 27.600,00

34 Financijski rashodi 27.000,00 0,00 27.000,00

PROGRAM    6032
PROJEKT TURESPIN-TURISTIČKO-
REKREACIJSKA I SPORTSKA
INFRASTRUKTURA BELIŠĆA

6.702.756,00 0,00 6.702.756,00

Kapitalni projekt K001
PROJEKT TURESPIN-TURISTIČKO-
REKREACIJSKA I SPORTSKA
INFRASTRUKTURA BELIŠĆA

6.702.756,00 0,00 6.702.756,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 6.673.756,00 0,00 6.673.756,00

3 Rashodi poslovanja 90.367,00 0,00 90.367,00

32 Materijalni rashodi 24.992,00 0,00 24.992,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

65.375,00 0,00 65.375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.583.389,00 0,00 6.583.389,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

135.461,00 0,00 135.461,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

419.840,00 0,00 419.840,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

6.028.088,00 0,00 6.028.088,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 29.000,00 0,00 29.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.000,00 0,00 29.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

29.000,00 0,00 29.000,00

PROGRAM    6034 KOMUNALNO UREĐENJE 150.000,00 0,00 150.000,00

Kapitalni projekt K001
NABAVA VIŠENAMJENSKOG KOMUNALNOG
VOZILA

150.000,00 0,00 150.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Izvor financiranja   05 POMOĆI 60.000,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 90.000,00 0,00 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 90.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

90.000,00 0,00 90.000,00

RAZDJEL    600
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

4.318.497,99 191.170,80 4.509.668,79

GLAVA    60010
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

2.161.340,00 16.560,00 2.177.900,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.529.070,00 0,00 1.529.070,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 615.920,00 16.560,00 632.480,00

Izvor financiranja   06 DONACIJE 13.350,00 0,00 13.350,00

PROGRAM    7001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 135.700,00 0,00 135.700,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI TIJELA 135.700,00 0,00 135.700,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 135.700,00 0,00 135.700,00

3 Rashodi poslovanja 135.700,00 0,00 135.700,00

31 Rashodi za zaposlene 133.200,00 0,00 133.200,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00

PROGRAM    7003 OSNOVNO ŠKOLSTVO 2.750,00 0,00 2.750,00

Tekući projekt T001 SUFINANCIRANJE 1.750,00 0,00 1.750,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.750,00 0,00 1.750,00

3 Rashodi poslovanja 1.750,00 0,00 1.750,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

1.750,00 0,00 1.750,00

Aktivnost A003 GLAZBENA ŠKOLA 1.000,00 0,00 1.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

1.000,00 0,00 1.000,00

PROGRAM    7006 DJECA I MLADEŽ 5.250,00 16.560,00 21.810,00

Aktivnost A001 PROGRAMI ZA DJECU I MLADEŽ 1.250,00 0,00 1.250,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.250,00 0,00 1.250,00

3 Rashodi poslovanja 1.250,00 0,00 1.250,00

32 Materijalni rashodi 1.250,00 0,00 1.250,00

Aktivnost A002 PROVOĐENJE GPDMA- SAVJET MLADIH 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A003
PROVOĐENJE GRADSKOG PROGRAMA ZA
MLADE

2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A004
PROJEKT PROVEDBE EDUKATIVNIH,
KULTURNIH I SPORTSKIH AKTIVNOSTI
DJECE

0,00 16.560,00 16.560,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 0,00 16.560,00 16.560,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 16.560,00 16.560,00

32 Materijalni rashodi 0,00 16.560,00 16.560,00

PROGRAM    7009 KULTURNI PROGRAMI 42.000,00 0,00 42.000,00

Tekući projekt T001
FINANCIRANJE KULTURNIH PROGRAMA
GRADA

6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 4.100,00 0,00 4.100,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

1.900,00 0,00 1.900,00

Aktivnost A005 IZLOŽBE,KONCERTI I PROMOCIJE 13.500,00 0,00 13.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.500,00 0,00 13.500,00

3 Rashodi poslovanja 13.500,00 0,00 13.500,00

32 Materijalni rashodi 13.500,00 0,00 13.500,00

Aktivnost A006 IZDAVAČKA DJELATNOST 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 3.100,00 0,00 3.100,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

1.900,00 0,00 1.900,00

Aktivnost A014
PROGRAMI JAVNIH POTREBA U KULTURI
PREMA JAVNOM POZIVU

17.500,00 0,00 17.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.500,00 0,00 17.500,00

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 17.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

17.500,00 0,00 17.500,00

PROGRAM    7011 SAKRALNI  OBJEKTI 50.000,00 0,00 50.000,00

Tekući projekt T001 DONACIJE ZA OBNOVU KAPELICA I  CRKAVA 50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

50.000,00 0,00 50.000,00

PROGRAM    7012
SOCIJALNO ZDRAVSTVENE POTREBE
GRADA BELIŠĆA

1.239.540,00 0,00 1.239.540,00

Aktivnost A002 SOCIJALNA POMOĆ STANOVNIŠTVU 153.500,00 0,00 153.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 131.580,00 0,00 131.580,00

3 Rashodi poslovanja 131.580,00 0,00 131.580,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

131.580,00 0,00 131.580,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 21.920,00 0,00 21.920,00

3 Rashodi poslovanja 21.920,00 0,00 21.920,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

21.920,00 0,00 21.920,00

Aktivnost A003
POTPORE UDRUGAMA/USTANOVAMA
SOCIJALNE I ZDRAVSTVENE SKRBI

20.340,00 0,00 20.340,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.340,00 0,00 20.340,00

3 Rashodi poslovanja 20.340,00 0,00 20.340,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

20.340,00 0,00 20.340,00

Tekući projekt T004 POMOĆ U KUĆI ZA STARIJE OSOBE 11.000,00 0,00 11.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 0,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

10.000,00 0,00 10.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

1.000,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A005 NOVČANE NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 110.000,00 0,00 110.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 110.000,00 0,00 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

110.000,00 0,00 110.000,00

Tekući projekt T006 SOCIJALNA SAMOPOSLUGA 12.000,00 0,00 12.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

12.000,00 0,00 12.000,00

Aktivnost A012
PROJEKT  ZALOGAJ- TOPLI OBROK ZA
SREDNJOŠKOLCE SA PODRUČJA GRADA
BELIŠĆA

88.000,00 0,00 88.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.000,00 0,00 88.000,00

3 Rashodi poslovanja 88.000,00 0,00 88.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

88.000,00 0,00 88.000,00

Aktivnost A013 STUDENTSKE STIPENDIJE 150.000,00 0,00 150.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 150.000,00 0,00 150.000,00

51 Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe 150.000,00 0,00 150.000,00

Aktivnost A014 PRIJEVOZ UČENIKA I STUDENATA 88.800,00 0,00 88.800,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.800,00 0,00 88.800,00

3 Rashodi poslovanja 88.800,00 0,00 88.800,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

88.800,00 0,00 88.800,00

Aktivnost A015
PROVOĐENJE NACIONALNE STRATEGIJE ZA
OSOBE S INVALIDITETOM

1.400,00 0,00 1.400,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.400,00 0,00 1.400,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00

32 Materijalni rashodi 700,00 0,00 700,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

700,00 0,00 700,00

Aktivnost A016
PROVOĐENJE PROJEKTA POLUDNEVNOG
BORAVKA ZA DJECU- KLASJE

500,00 0,00 500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

500,00 0,00 500,00

Aktivnost A023 PROJEKT ZAŽELI-DOMA JE NAJBOLJE 594.000,00 0,00 594.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 594.000,00 0,00 594.000,00

3 Rashodi poslovanja 594.000,00 0,00 594.000,00

32 Materijalni rashodi 74.000,00 0,00 74.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

520.000,00 0,00 520.000,00

Aktivnost A024
GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA
BELIŠĆE

10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

10.000,00 0,00 10.000,00

PROGRAM    7013
JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI I
INFORMATICI

5.500,00 0,00 5.500,00

Aktivnost A001 FINANCIRANJE PROGRAMA 5.500,00 0,00 5.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.500,00 0,00 5.500,00

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 5.500,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

5.500,00 0,00 5.500,00

PROGRAM    7014 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 460.000,00 0,00 460.000,00

Aktivnost A001 ZAJEDNIČKE POTREBE U SPORTU 11.000,00 0,00 11.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 0,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

11.000,00 0,00 11.000,00

Aktivnost A002 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA 415.000,00 0,00 415.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 415.000,00 0,00 415.000,00

3 Rashodi poslovanja 415.000,00 0,00 415.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

415.000,00 0,00 415.000,00

Kapitalni projekt K005 NABAVKA OPREME 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 0,00 700,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

700,00 0,00 700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 0,00 1.300,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

1.300,00 0,00 1.300,00

Aktivnost A015
REVITALIZACIJA SPORTA U PRIGRADSKIM
NASELJIMA

32.000,00 0,00 32.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 0,00 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 32.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

32.000,00 0,00 32.000,00

PROGRAM    7015 TURISTIČKA ZAJEDNICA 192.000,00 0,00 192.000,00

Aktivnost A001 TEKUĆE FINANCIRANJE 192.000,00 0,00 192.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.650,00 0,00 175.650,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

3 Rashodi poslovanja 175.650,00 0,00 175.650,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

175.650,00 0,00 175.650,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor financiranja   06 DONACIJE 13.350,00 0,00 13.350,00

3 Rashodi poslovanja 13.350,00 0,00 13.350,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

13.350,00 0,00 13.350,00

PROGRAM    7016 UDRUGE GRAĐANA 16.000,00 0,00 16.000,00

Aktivnost A001 FINANCIRANJE UDRUGA 16.000,00 0,00 16.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

16.000,00 0,00 16.000,00

PROGRAM    7017
UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG
RATA

10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A001
FINANCIRANJE UDRUGA DOMOVINSKOG
RATA

10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

10.000,00 0,00 10.000,00

PROGRAM    7018 OČUVANJE OKOLIŠA 1.100,00 0,00 1.100,00

Tekući projekt T001 GRADSKI VRTOVI 1.100,00 0,00 1.100,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.100,00 0,00 1.100,00

3 Rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 1.100,00

32 Materijalni rashodi 1.100,00 0,00 1.100,00

PROGRAM    7019
SUBVENCIJE ZA KORIŠTENJE GROBNIH
MJESTA ZA HRVATSKE BRANITELJE

1.500,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A001
SUBVENCIJE ZA KORIŠTENJE GROBNIH
MJESTA ZA HRVATSKE BRANITELJE

1.500,00 0,00 1.500,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

1.500,00 0,00 1.500,00

GLAVA    60020 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 1.780.997,00 0,00 1.780.997,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 764.994,00 0,00 764.994,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 95.321,00 0,00 95.321,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 920.282,00 0,00 920.282,00

Izvor financiranja   06 DONACIJE 300,00 0,00 300,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

100,00 0,00 100,00

PROGRAM    7002 PREDŠKOLSKI ODGOJ I NAOBRAZBA 1.780.997,00 0,00 1.780.997,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI 1.780.997,00 0,00 1.780.997,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 764.994,00 0,00 764.994,00

3 Rashodi poslovanja 739.994,00 0,00 739.994,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

31 Rashodi za zaposlene 602.644,00 0,00 602.644,00

32 Materijalni rashodi 135.750,00 0,00 135.750,00

34 Financijski rashodi 1.600,00 0,00 1.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 25.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 95.321,00 0,00 95.321,00

3 Rashodi poslovanja 94.621,00 0,00 94.621,00

31 Rashodi za zaposlene 17.838,00 0,00 17.838,00

32 Materijalni rashodi 76.083,00 0,00 76.083,00

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700,00 0,00 700,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

700,00 0,00 700,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 920.282,00 0,00 920.282,00

3 Rashodi poslovanja 920.282,00 0,00 920.282,00

31 Rashodi za zaposlene 882.082,00 0,00 882.082,00

32 Materijalni rashodi 38.200,00 0,00 38.200,00

Izvor financiranja   06 DONACIJE 300,00 0,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 0,00 300,00

32 Materijalni rashodi 300,00 0,00 300,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

100,00 0,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,00 0,00 100,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

100,00 0,00 100,00

GLAVA    60030 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 106.800,00 0,00 106.800,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 73.846,00 0,00 73.846,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 8.000,00 0,00 8.000,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 24.954,00 0,00 24.954,00

PROGRAM    7007
PROMICANJE KULTURE GRADSKA
KNJIŽNICA I ČITAONICA

106.800,00 0,00 106.800,00

Aktivnost A001 REDOVNA DJELATNOST 65.867,00 0,00 65.867,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.413,00 0,00 65.413,00

3 Rashodi poslovanja 65.413,00 0,00 65.413,00

31 Rashodi za zaposlene 55.383,00 0,00 55.383,00

32 Materijalni rashodi 9.500,00 0,00 9.500,00

34 Financijski rashodi 530,00 0,00 530,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 454,00 0,00 454,00

3 Rashodi poslovanja 454,00 0,00 454,00

31 Rashodi za zaposlene 454,00 0,00 454,00

Kapitalni projekt K002 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU 1.633,00 0,00 1.633,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 333,00 0,00 333,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 333,00 0,00 333,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

333,00 0,00 333,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 1.300,00 0,00 1.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 0,00 1.300,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

1.300,00 0,00 1.300,00

Kapitalni projekt K003 POVEĆANJE KNJIŽNOG FUNDUSA 30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 6.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 5.500,00 0,00 5.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500,00 0,00 5.500,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

5.500,00 0,00 5.500,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 18.500,00 0,00 18.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.500,00 0,00 18.500,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

18.500,00 0,00 18.500,00

Aktivnost A004 PROJEKT MANIFESTACIJA 4.200,00 0,00 4.200,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 700,00 0,00 700,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 0,00 700,00

32 Materijalni rashodi 700,00 0,00 700,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 2.500,00 0,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00

Aktivnost A007 PROJEKT ZLATNE RUKE 1.800,00 0,00 1.800,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600,00 0,00 600,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 600,00

32 Materijalni rashodi 600,00 0,00 600,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 200,00 0,00 200,00

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 200,00

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 200,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A009
PROJEKT KNJIŽNICA U KNJIŽNICI-PRIMJERI
DOBRE PRAKSE

3.300,00 0,00 3.300,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 300,00 0,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 0,00 300,00

32 Materijalni rashodi 300,00 0,00 300,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 2.500,00 0,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00

GLAVA    60040 CENTAR ZA KULTURU SIGMUNDROMBERG 146.370,00 0,00 146.370,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 131.991,00 0,00 131.991,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 9.879,00 0,00 9.879,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 4.500,00 0,00 4.500,00

PROGRAM    7008
PROMICANJE KULTURE CENTAR ZA
KULTURU SIGMUND ROMBERG

130.530,00 0,00 130.530,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI 129.468,00 0,00 129.468,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 129.468,00 0,00 129.468,00

3 Rashodi poslovanja 129.468,00 0,00 129.468,00

31 Rashodi za zaposlene 104.100,00 0,00 104.100,00

32 Materijalni rashodi 24.768,00 0,00 24.768,00

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00

Kapitalni projekt K002 NABAVA OPREME 1.062,00 0,00 1.062,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.062,00 0,00 1.062,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.062,00 0,00 1.062,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

1.062,00 0,00 1.062,00

PROGRAM    7009 FINANCIRANJE KULTURNIH PROGRAMA 15.840,00 0,00 15.840,00

Tekući projekt T003 IZLOŽBE,PROMOCIJE I PREDSTAVE 6.360,00 0,00 6.360,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 331,00 0,00 331,00

3 Rashodi poslovanja 331,00 0,00 331,00

32 Materijalni rashodi 331,00 0,00 331,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 6.029,00 0,00 6.029,00

3 Rashodi poslovanja 6.029,00 0,00 6.029,00

32 Materijalni rashodi 6.029,00 0,00 6.029,00

Aktivnost A005 PROGRAMSKA DJELATNOST 5.100,00 0,00 5.100,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.130,00 0,00 1.130,00

3 Rashodi poslovanja 1.130,00 0,00 1.130,00

32 Materijalni rashodi 1.130,00 0,00 1.130,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 2.470,00 0,00 2.470,00

3 Rashodi poslovanja 2.470,00 0,00 2.470,00

32 Materijalni rashodi 2.470,00 0,00 2.470,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 1.500,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Aktivnost A012 MJESEC KOMEDIJE U BELIŠĆU 4.380,00 0,00 4.380,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 1.380,00 0,00 1.380,00

3 Rashodi poslovanja 1.380,00 0,00 1.380,00

32 Materijalni rashodi 1.380,00 0,00 1.380,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

GLAVA    60050 MUZEJ BELIŠĆE 122.990,99 174.610,80 297.601,79

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.584,99 0,00 93.584,99

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 1.850,00 0,00 1.850,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 27.556,00 174.610,80 202.166,80

PROGRAM    7019 DJELATNOST MUZEJA 122.990,99 174.610,80 297.601,79

Aktivnost A001 TEKUĆI RASHODI 86.219,00 0,00 86.219,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 86.219,00 0,00 86.219,00

3 Rashodi poslovanja 85.157,00 0,00 85.157,00

31 Rashodi za zaposlene 69.000,00 0,00 69.000,00

32 Materijalni rashodi 15.657,00 0,00 15.657,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.062,00 0,00 1.062,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

1.062,00 0,00 1.062,00

Aktivnost A006
PROJEKT- SVIJET IZ ŠKRINJE-SVJEDOCI I
TRAGOVI PROŠLOSTI

1.200,00 0,00 1.200,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250,00 0,00 250,00

3 Rashodi poslovanja 250,00 0,00 250,00

32 Materijalni rashodi 250,00 0,00 250,00

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 150,00 0,00 150,00

3 Rashodi poslovanja 150,00 0,00 150,00

32 Materijalni rashodi 150,00 0,00 150,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 800,00 0,00 800,00

3 Rashodi poslovanja 800,00 0,00 800,00

32 Materijalni rashodi 800,00 0,00 800,00

Aktivnost A007
PROJEKT ZAŠTITA MUZEJSKE GRAĐE I
DOKUMENTACIJE -"PRONAĐI MI MJESTO"

2.569,34 0,00 2.569,34

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 453,34 0,00 453,34

3 Rashodi poslovanja 453,34 0,00 453,34

32 Materijalni rashodi 453,34 0,00 453,34

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 510,00 0,00 510,00

3 Rashodi poslovanja 510,00 0,00 510,00

32 Materijalni rashodi 510,00 0,00 510,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 1.606,00 0,00 1.606,00

3 Rashodi poslovanja 1.606,00 0,00 1.606,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

32 Materijalni rashodi 1.606,00 0,00 1.606,00

Tekući projekt T008
PROJEKT PROŠIRENA STVARNOST
TVORNIČKOG KRUGA- INTERIJER  I
EKSTERIJER STARE PILANE

27.684,40 0,00 27.684,40

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.544,40 0,00 5.544,40

3 Rashodi poslovanja 5.255,00 0,00 5.255,00

32 Materijalni rashodi 5.255,00 0,00 5.255,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 289,40 0,00 289,40

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

289,40 0,00 289,40

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 990,00 0,00 990,00

3 Rashodi poslovanja 770,00 0,00 770,00

32 Materijalni rashodi 770,00 0,00 770,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220,00 0,00 220,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

220,00 0,00 220,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 21.150,00 0,00 21.150,00

3 Rashodi poslovanja 20.250,00 0,00 20.250,00

32 Materijalni rashodi 20.250,00 0,00 20.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900,00 0,00 900,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

900,00 0,00 900,00

Aktivnost A010
PROJEKT IZLOŽBE MUZEJA BELIŠĆE U
2024.G.-CJELOGODIŠNJI IZLOŽBENI
PROGRAM

5.318,25 0,00 5.318,25

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.118,25 0,00 1.118,25

3 Rashodi poslovanja 1.118,25 0,00 1.118,25

32 Materijalni rashodi 1.118,25 0,00 1.118,25

Izvor financiranja   03 VLASTITI PRIHODI 200,00 0,00 200,00

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 200,00

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 200,00

Izvor financiranja   05 POMOĆI 4.000,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

Tekući projekt T018
PROJEKT "INKLUBEL"- INKLUZIVNE USLUGE
USTANOVA U KULTURI

0,00 174.610,80 174.610,80

Izvor financiranja   05 POMOĆI 0,00 174.610,80 174.610,80

3 Rashodi poslovanja 0,00 91.331,50 91.331,50

32 Materijalni rashodi 0,00 31.000,00 31.000,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

0,00 60.331,50 60.331,50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 83.279,30 83.279,30

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 83.279,30 83.279,30

RAZDJEL    700
UPRAVNI ODJEL ZA STRATEŠKO
PLANIRANJE I UPRAVLJANJE RAZVOJEM
GRADA

90.800,00 0,00 90.800,00

GLAVA    70001
UPRAVNI ODJEL ZA STRATEŠKO
PLANIRANJE I UPRAVLJANJE RAZVOJEM
GRADA

90.800,00 0,00 90.800,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.800,00 0,00 70.800,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

20.000,00 0,00 20.000,00

PROGRAM    5001
JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA (5001)
7001

69.450,00 0,00 69.450,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI 69.450,00 0,00 69.450,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 69.450,00 0,00 69.450,00

3 Rashodi poslovanja 69.450,00 0,00 69.450,00

31 Rashodi za zaposlene 65.200,00 0,00 65.200,00

32 Materijalni rashodi 4.250,00 0,00 4.250,00

PROGRAM    7002
STRATEŠKO PLANIRANJE I UPRAVLJANJE
RAZVOJEM GRADA

21.350,00 0,00 21.350,00

Aktivnost A001
STRATEGIJA URBANOG RAZVOJA GRADA
BELIŠĆA I MASTERPLAN RAZVOJA
PROMETA

1.350,00 0,00 1.350,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.350,00 0,00 1.350,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.350,00 0,00 1.350,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

1.350,00 0,00 1.350,00

Aktivnost A002 CERTIFIKATI GRADA BELIŠĆA 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor financiranja   07
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

20.000,00 0,00 20.000,00

RAZDJEL    800 UPRAVNI ODJEL SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 83.100,00 0,00 83.100,00

GLAVA    80001 UPRAVNI ODJEL SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 83.100,00 0,00 83.100,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.100,00 0,00 83.100,00

PROGRAM    8001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA (8001) 83.100,00 0,00 83.100,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI TIJELA 83.100,00 0,00 83.100,00

Izvor financiranja   01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.100,00 0,00 83.100,00

3 Rashodi poslovanja 83.100,00 0,00 83.100,00

31 Rashodi za zaposlene 80.700,00 0,00 80.700,00

32 Materijalni rashodi 2.400,00 0,00 2.400,00

RAZDJEL    900
UPRAVNI ODJEL VLASTITI POGON - SLUŽBA
ZA ORGANIZACIJU PARKIRALIŠTA I NAPLATU
PARKIRANJA

166.400,00 0,00 166.400,00

GLAVA    90001
UPRAVNI ODJEL VLASTITI POGON - SLUŽBA
ZA ORGANIZACIJU PARKIRALIŠTA I NAPLATU
PARKIRANJA

166.400,00 0,00 166.400,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 77.400,00 0,00 77.400,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 89.000,00 0,00 89.000,00

PROGRAM    9001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA POGONA 62.400,00 0,00 62.400,00

Aktivnost A001 OPĆI RASHODI TIJELA 62.400,00 0,00 62.400,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 62.400,00 0,00 62.400,00

3 Rashodi poslovanja 62.400,00 0,00 62.400,00

31 Rashodi za zaposlene 59.400,00 0,00 59.400,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00



Šifra Naziv Plan 2025.
Povećanje /
smanjenje

Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

PROGRAM    9002
ORGANIZACIJA PARKIRALIŠTA I NAPLATA
PARKINGA

104.000,00 0,00 104.000,00

Aktivnost A001 ORGANIZACIJA PARKIRALIŠTA 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A002 UREĐENJE PARKIRALIŠNIH MJESTA 8.000,00 0,00 8.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 8.000,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00

Aktivnost A003 ODRŽAVANJE PARKIRNIH AUTOMATA 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor financiranja   04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

Kapitalni projekt K004 NABAVA OPREME 89.000,00 0,00 89.000,00

Izvor financiranja   08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 89.000,00 0,00 89.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 89.000,00 0,00 89.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

89.000,00 0,00 89.000,00



Razred /
skupina Naziv Plan 2025. Povećanje / smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIMICI 4,302,400.00 295,000.00 4,597,400.00

8 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 4,302,400.00 295,000.00 4,597,400.00

81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 4,242,400.00 295,000.00 4,537,400.00

82 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 60,000.00 0.00 60,000.00

Razred /
skupina Naziv Plan 2025. Povećanje / smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO IZDACI 2,792,360.00 0.00 2,792,360.00

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1,274,020.00 0.00 1,274,020.00

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0.00 0.00 0.00

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1,274,020.00 0.00 1,274,020.00

5 POMOĆI 1,450,000.00 0.00 1,450,000.00

51 POMOĆI 0.00 0.00 0.00

54 FISKALNO IZRAVNANJE 1,450,000.00 0.00 1,450,000.00

8 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 60,000.00 0.00 60,000.00

82 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 60,000.00 0.00 60,000.00

9 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 8,340.00 0.00 8,340.00

91 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 8,340.00 0.00 8,340.00

B2. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



Razred/
skupina Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5
UKUPNO RASHODI 31,900,922.99 1,371,170.80 33,272,093.79

01 Opće javne usluge 6,641,987.00 0.00 6,641,987.00

011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, 
vanjski poslovi 80,513.00 0.00 80,513.00

013 Opće usluge 6,457,974.00 0.00 6,457,974.00

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 103,500.00 0.00 103,500.00

03 Javni red i sigurnost 140,929.00 0.00 140,929.00

032 Usluge protupožarne zaštite 140,000.00 0.00 140,000.00

036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 929.00 0.00 929.00

04 Ekonomski poslovi 9,036,430.00 780,000.00 9,816,430.00

041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 357,000.00 0.00 357,000.00

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 67,731.00 0.00 67,731.00

043 Gorivo i energija 73,039.00 0.00 73,039.00

044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 0.00 0.00 0.00

045 Promet 1,068,854.00 780,000.00 1,848,854.00

047 Ostale industrije 7,469,806.00 0.00 7,469,806.00

05 Zaštita okoliša 1,922,186.00 0.00 1,922,186.00

051 Gospodarenje otpadom 980,000.00 0.00 980,000.00

052 Gospodarenje otpadnim vodama 0.00 0.00 0.00

053 Smanjenje zagađivanja 407,750.00 0.00 407,750.00

054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 153,071.00 0.00 153,071.00

056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 381,365.00 0.00 381,365.00

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 10,652,971.00 0.00 10,652,971.00

061 Razvoj stanovanja 447,000.00 0.00 447,000.00

062 Razvoj zajednice 36,645.00 0.00 36,645.00

063 Opskrba vodom 5,664,501.00 0.00 5,664,501.00

064 Ulična rasvjeta 0.00 0.00 0.00

066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 4,504,825.00 0.00 4,504,825.00

07 Zdravstvo 139,940.00 0.00 139,940.00

076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 139,940.00 0.00 139,940.00

08 Rekreacija, kultura i religija 1,134,360.99 574,610.80 1,708,971.79

081 Službe rekreacije i sporta 481,800.00 400,000.00 881,800.00

082 Službe kulture 583,160.99 174,610.80 757,771.79

084 Religijske i druge službe zajednice 51,400.00 0.00 51,400.00

085 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 0.00 0.00 0.00

086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani 18,000.00 0.00 18,000.00

09 Obrazovanje 2,227,791.00 16,560.00 2,244,351.00

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 2,140,791.00 0.00 2,140,791.00

095 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 85,000.00 0.00 85,000.00

A3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



096 Dodatne usluge u obrazovanju 2,000.00 16,560.00 18,560.00

098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 0.00 0.00 0.00

10 Socijalna zaštita 4,328.00 0.00 4,328.00

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 4,328.00 0.00 4,328.00



Razred /
skupina Naziv Plan 2025. Povećanje / smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIHODI 27,240,882.99 1,076,170.80 28,317,053.79

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6,951,794.99 0.00 6,951,794.99

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6,951,794.99 0.00 6,951,794.99

3 VLASTITI PRIHODI 160,700.00 0.00 160,700.00

31 VLASTITI PRIHODI 47,500.00 0.00 47,500.00

32 VLASTITI PRIHODI KNJIŽNICA 8,000.00 0.00 8,000.00

33 VLASTITI PRIHODI ROMBERG 9,879.00 0.00 9,879.00

34 VLASTITI PRIHODI VRTIĆ 95,321.00 0.00 95,321.00

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 961,580.00 0.00 961,580.00

41 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 83,746.00 0.00 83,746.00

42 KOMUNALNA NAKNADA 634,490.00 0.00 634,490.00

43 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 243,344.00 0.00 243,344.00

5 POMOĆI 18,504,669.00 1,076,170.80 19,580,839.80

51 POMOĆI 15,972,087.00 1,076,170.80 17,048,257.80

52 POMOĆI BIZOVAC 320,429.00 0.00 320,429.00

53 POMOĆI PETRIJEVCI 186,297.00 0.00 186,297.00

54 FISKALNO IZRAVNANJE 1,450,000.00 0.00 1,450,000.00

55 POMOĆ ZA FISKALNU ODRŽIVOST DJEČJIH VRTIĆA 575,856.00 0.00 575,856.00

6 DONACIJE 30,600.00 0.00 30,600.00

61 DONACIJE 30,600.00 0.00 30,600.00

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I 
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA 631,539.00 0.00 631,539.00

71 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NADOKNADE 
ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA 58,780.00 0.00 58,780.00

72 PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 33,580.00 0.00 33,580.00

74 PRIHODI OD PRODAJE POSLOVNIH OBJEKATA 539,179.00 0.00 539,179.00

Razred /
skupina Naziv Plan 2025. Povećanje / smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 29,108,562.99 1,371,170.80 30,479,733.79

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5,677,774.99 0.00 5,677,774.99

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0.00 0.00 0.00

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5,677,774.99 0.00 5,677,774.99

3 VLASTITI PRIHODI 160,700.00 0.00 160,700.00

03 VLASTITI PRIHODI 0.00 0.00 0.00

31 VLASTITI PRIHODI 47,500.00 0.00 47,500.00

32 VLASTITI PRIHODI KNJIŽNICA 8,000.00 0.00 8,000.00

33 VLASTITI PRIHODI ROMBERG 9,879.00 0.00 9,879.00

34 VLASTITI PRIHODI VRTIĆ 95,321.00 0.00 95,321.00

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 961,580.00 0.00 961,580.00

04 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0.00 0.00 0.00

A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



41 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 83,746.00 0.00 83,746.00

42 KOMUNALNA NAKNADA 634,490.00 0.00 634,490.00

43 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 243,344.00 0.00 243,344.00

5 POMOĆI 17,054,669.00 1,076,170.80 18,130,839.80

05 POMOĆI 0.00 0.00 0.00

51 POMOĆI 15,972,087.00 1,076,170.80 17,048,257.80

52 POMOĆI BIZOVAC 320,429.00 0.00 320,429.00

53 POMOĆI PETRIJEVCI 186,297.00 0.00 186,297.00

55 POMOĆ ZA FISKALNU ODRŽIVOST DJEČJIH VRTIĆA 575,856.00 0.00 575,856.00

6 DONACIJE 30,600.00 0.00 30,600.00

06 DONACIJE 0.00 0.00 0.00

61 DONACIJE 30,600.00 0.00 30,600.00

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I 
NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA 631,539.00 0.00 631,539.00

71 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NADOKNADE 
ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA 58,780.00 0.00 58,780.00

72 PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 33,580.00 0.00 33,580.00

74 PRIHODI OD PRODAJE POSLOVNIH OBJEKATA 539,179.00 0.00 539,179.00

8 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 4,242,400.00 295,000.00 4,537,400.00

08 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0.00 0.00 0.00

81 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 4,242,400.00 295,000.00 4,537,400.00

9 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 357,640.00 0.00 357,640.00

91 VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 357,640.00 0.00 357,640.00



Razred/ 
skupina Naziv prihoda Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5
UKUPNO PRIHODI 27,240,882.99 1,076,170.80 28,317,053.79

6 Prihodi poslovanja 25,317,870.99 1,076,170.80 26,394,041.79

61 Prihodi od poreza 4,630,413.00 0.00 4,630,413.00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 18,647,621.00 1,076,170.80 19,723,791.80

64 Prihodi od imovine 588,207.99 0.00 588,207.99

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 1,328,529.00 0.00 1,328,529.00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, 
prihodi od donacija te povrati po protestiranim 
jamstvima

78,100.00 0.00 78,100.00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 45,000.00 0.00 45,000.00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1,923,012.00 0.00 1,923,012.00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 107,866.00 0.00 107,866.00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1,815,146.00 0.00 1,815,146.00

Razred/ 
skupina Naziv rashoda Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 29,108,562.99 1,371,170.80 30,479,733.79

3 Rashodi poslovanja 15,510,811.59 107,891.50 15,618,703.09

31 Rashodi za zaposlene 2,870,895.00 0.00 2,870,895.00

32 Materijalni rashodi 2,886,045.59 47,560.00 2,933,605.59

34 Financijski rashodi 552,202.00 0.00 552,202.00

35 Subvencije 664,000.00 0.00 664,000.00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 5,800.00 0.00 5,800.00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 453,800.00 0.00 453,800.00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne 
pomoći 8,078,069.00 60,331.50 8,138,400.50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13,597,751.40 1,263,279.30 14,861,030.70

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 341,106.00 18,000.00 359,106.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3,042,719.40 1,245,279.30 4,287,998.70

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10,213,926.00 0.00 10,213,926.00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



Razred i naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

PRIHODI UKUPNO 27,240,882.99 1,076,170.80 28,317,053.79

6 PRIHODI POSLOVANJA 25,317,870.99 1,076,170.80 26,394,041.79

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1,923,012.00 0.00 1,923,012.00

RASHODI UKUPNO 29,108,562.99 1,371,170.80 30,479,733.79

3 RASHODI POSLOVANJA 15,510,811.59 107,891.50 15,618,703.09

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 13,597,751.40 1,263,279.30 14,861,030.70

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -1,867,680.00 -295,000.00 -2,162,680.00

Razred i naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 4,302,400.00 295,000.00 4,597,400.00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 2,792,360.00 0.00 2,792,360.00

NETO FINANCIRANJE 1,510,040.00 295,000.00 1,805,040.00

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE -357,640.00 0.00 -357,640.00

Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 357,640.00 357,640.00

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS 
VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE - PRIJENOS 
VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 
RASPOREDITI / POKRITI

VIŠAK / MANJAK TEKUĆE GODINE

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

 PRVE IZMJENE I DOPUNE  PRORAČUNA GRADA BELIŠĆA  ZA 2025. GODINU

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

D) VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA



Gradsko vijeće Grada Belišća na svojoj  47. sjednici, održanoj dana  31.siječnja 2025. godine, temeljem 

članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15,144/21), članka 38.  točka 

7. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13 i 11/14, 7/15, 1/16, 3/16  i 

1/18 ,1/20, 1/21, 13/22, 11/24 ,12/24 )   i članka 55. i 83. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća 

("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 8/13 , 11/14,1/18, 1/21,11/24, 12/24 ) donijelo je 

 

                                                                         ODLUKU  

O Prvim  izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna grada Belišća za 2025.g.  

Članak 1. 

Temeljem ove  Odluke mijenja se i dopunjuje Odluka o izvršavanju Proračuna grada Belišća za 2025. 

godinu (  dalje u tekstu Odluka o izvršavanju Proračuna), a u svrhu njezinog usklađivanja sa  Prvim 

izmjenama i dopunama Proračuna grada Belišća za 2025. godinu.  

Članak 2. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna članak 2. mijenja se i sada glasi: 

"Članak 2. 

Proračun Grada Belišća za 2025. godinu  planiran  je u ukupnom iznosu od 33.272.093,79 eura " 

                                                                        Članak 3.   

U ostalim odredbama ova Odluka ostaje nepromijenjena.                                                    

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u "Službenom  glasniku grada Belišća". 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

Klasa: 400-02/25-02/01 

Urbroj: 2158-3-04/1-25-2 

Belišće,31.siječnja 2025.                                                                           Predsjednik Gradskog vijeća:          

                                                   Dario Fletko, mag.ing.comp   

 



Razred/ 
skupina Naziv Plan 2025. Povećanje/smanjenje Novi plan 2025.

1 2 3 4 5

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 4,302,400.00 295,000.00 4,597,400.00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova 60,000.00 0.00 60,000.00

84 Primici od zaduživanja 4,242,400.00 295,000.00 4,537,400.00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2,792,360.00 0.00 2,792,360.00

51 Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe 150,000.00 0.00 150,000.00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2,642,360.00 0.00 2,642,360.00

B. RAČUN FINANCIRANJA

B1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



Organizacijska struktura proračuna s šiframa:
RAZDJEL 100 TAJNIŠTVO
GLAVA 100 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
GLAVA 100 02 TAJNIŠTVO
RAZDJEL 200 URED GRADONAČELNIKA
GLAVA 200 01 URED GRADONAČELNIKA
RAZDJEL 300  UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN
GLAVA 300 01 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN
RAZDJEL  400  UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO- STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE NASELJA
GLAVA 400 01 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO- STAMBENU DJELATNOST I UREĐENJE NASELJA
RAZDJEL  500 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I GOSPODARSTVO
GLAVA 500 01 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I GOSPODARSTVO
RAZDJEL  600 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
GLAVA 600 10 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
GLAVA  600 20 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK
GLAVA 600 30 JAVNA USTANOVA GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA
GLAVA 600 40 JAVNA USTANOVA USTANOVA U KULTURI SIGMUND ROMBERG
GLAVA 600 50 MUZEJ BELIŠĆE
RAZDJEL 700 UPRAVNI ODJEL ZA STRATEŠKO PLANIRANJE I UPRAVLJANJE RAZVOJEM GRADA
GLAVA 700 01 UPRAVNI ODJEL ZA STRATEŠKO PLANIRANJE I UPRAVLJANJE RAZVOJEM GRADA

GLAVA 800 01 UPRAVNI ODJEL SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU
RAZDJEL 900 UPRAVNI ODJEL VLASTITI POGON-SLUŽBA ZA ORGANIZACIJU PARKIRALIŠTA I NAPLATU PARKIRANJA
GLAVA 900 01 UPRAVNI ODJEL VLASTITI POGON-SLUŽBA ZA ORGANIZACIJU PARKIRALIŠTA I NAPLATU PARKIRANJA

 Proračun grada Belišća stupa  na snagu osmi dan od dana  objave  u  "Službenom glasniku grada Belišća".

KLASA: 400-02/25-02/01
URBROJ:2158-3-04/1-25-1
Belišće,31.siječnja  2025.

Dario Fletko, mag.ing.comp
Predsjednik Gradskog vijeća 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA

RAZDJEL 800  UPRAVNI ODJEL SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU


